2021/3/16 26.31 1,600,000 0.07%

2021/4/1 22.00 3,380,000 0.15%

2021/4/6 22.20 3,000,000 0.14%

2021/4/7 22.20 3,000,000 0.14%

2021/4/9 22.37 3,000,000 0.14%

2021/6/9 24.82 2,506,000 0.11%

2021/11/10 23.71 479,800 0.02%

小计 35,584,100 1.64%

合计（主动权益变动 ） 96,760,300 4.47%

注：A、持股比例计算口径：（1）2021 年 3 月 10 日前的持股比例系以公司非公开发行前的总
股本 2,112,251,697 股计算得出；（2）2021 年 3 月 10 日后的持股比例系以公司非公开发行后的
总股本 2,217,864,281 股计算得出。

B、被动稀释比例：上述权益变动期间内，吴氏家族持股比例除因主动权益变动 4.47%外，
因公司非公开发行的新股于 2021 年 3 月 10 日上市， 公司总股本增加导致吴氏家族的持股比
例被动稀释 0.53%。

（1）主动权益变动
2020 年 12 月 7 日至 2021 年 3 月 9 日期间， 吴氏家族通过大宗交易累计减持公司股份

48,144,500 股，累计减持比例达到 2.28%。 本次变动后，吴氏家族的持股数量为 234,512,901 股，
合计持股比例为 11.10%。

（2）被动权益变动
经中国证监会《关于核准芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可【2021】16 号）核准，同意芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行
不超过 105,612,584 股新股。 本次股份发行完成后，上市公司新增股份 105,612,584 股，于 2021
年 3 月 10 日在深圳证券交易所上市， 公司总股本由 2,112,251,697 股增加至 2,217,864,281 股。
本次变动后，吴氏家族的持股数量仍为 234,512,901 股，持股比例被稀释 0.53%,稀释后合计持
股比例为 10.57%。

（3）主动权益变动
2021 年 3 月 10 日至 2021 年 11 月 10 日期间， 吴氏家族通过大宗交易累计减持公司股份

48,615,800 股，累计减持比例达到 2.19%。 本次变动后，吴氏家族的持股数量为 185,897,101 股，
合计持股比例为 8.38%。

综上，在 2020 年 12 月 7 日至 2021 年 11 月 10 日期间，吴氏家族因主动权益变动及被动稀
释而导致持股比例从 13.38%变动为 8.38%，累计权益变动比例达到 5.00%。

2、 股东本次权益变动前后持股情况

股东姓名

本次权益变动前
（2020 年 11 月 30 日 ）
以 非 公 开 发 行 股 票 上 市 前 的 股 本
2,112,251,697 计算占总股本比例

本次权益变动后
（2021 年 11 月 10 日 ）
以 非 公 开 发 行 股 票 上 市 后 的 股 本
2,217,864,281 计算占总股本比例

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

吴绪顺 72,227,282 3.42% 39,145,682 1.77%

吴卫红 112,002,562 5.30% 83,907,962 3.78%

吴卫东 98,427,557 4.66% 62,843,457 2.83%

合计持股 282,657,401 13.38% 185,897,101 8.38%

二、股东承诺及履行情况
1、股东承诺情况
（1）2014 年重大资产重组募集配套资金发行股份的锁定承诺
该次募集配套资金发行股份的发行对象吴绪顺、吴卫红、吴卫东、吴斌、叶志华、杨大可承

诺，自新增股份上市之日（2014 年 12 月 29 日）起 36 个月内不转让其在本次发行中新增的上市
公司股份。上述“于本次发行取得的上市公司股份”包括锁定期内因上市公司分配股票股利、资
本公积转增股本等原因增持的上市公司股份。

（2）2014 年重大资产重组吴氏家族关于不放弃控制地位的承诺
吴氏家族为维持对上市公司的控制权， 保证上市公司的稳定性并提振中小股东对上市公

司的信心，吴氏家族承诺如下：
A、 吴氏家族承诺在本次交易完成前以及本次交易完成后 36 个月内不减持所持上市公司

任何股份；同时，吴绪顺、吴卫红、吴卫东在担任上市公司董事、监事和高级管理人员期间内每
年转让股份的比例不超过其本人所持上市公司股份总数的 25%， 在离职后半年内不转让所持
股份；

B、 吴氏家族承诺在本次交易完成后 36 个月内保证其直接或间接持有的上市公司股份数
量超过其他任何股东及其一致行动人合计直接或间接所持股份数量， 并维持对上市公司的实
际控制地位；

C、如吴氏家族违反上述承诺，除承担相关法律法规和上市规则规定的监管责任外，还应当
就每次违反承诺的行为向上市公司支付 5,000 万元违约金，并继续履行相应承诺。